PORTARIA Nº 959/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, em conformidade ao disposto pelo art.

37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, Ato nº 101/2017, de 16 de novembro

de  2017,  Ato  052/2018  e  considerando  o  teor  do  Memo  nº  040/20  CARD1C,

protocolizado sob o nº 07010374346202023;

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR o servidor  TALLES  DANILO  TAVARES

OLIVEIRA,  matrícula  n°  89208,  para,  em  substituição,  exercer  o  cargo  de

Encarregado de Área, no período de 09 a 10 de dezembro de 2020, durante Licença

para acompanhar pessoa da família em tratamento de saúde, da titular do cargo

Geilza Maria de Araújo Resplande Noleto.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de dezembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2d07cc05 - 25ec77fa - 4b26af77 - 9609959bPara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f4b7bfb8 - 9f91cfb2 - 407f23ad - 7eed4df3